



ADDENDUM TO THE NOTICE OF 63rd ANNUAL GENERAL MEETING FOR CHANGE OF VENUE OF THE MEETING

This is in continuation of the notice of 63rd Annual General Meeting (AGM) of United Bank Limited (UBL) scheduled to be held on Tuesday, 29 March 2022 at 09:30 a.m. at Islamabad Serena Hotel, Islamabad. In light of the uncertain circumstances in Islamabad and for the safety & security of the shareholders, it has been decided to shift venue of the AGM from Islamabad Serena Hotel, Islamabad to UBL Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad, on the scheduled date and time i.e. on Tuesday, 29 March 2022 at 09:30 a.m.

It is also to be added that as advised through para 6 of the earlier notice, shareholders are encouraged to attend the meeting virtually through the online facility. The shareholders, interested in attending the AGM of UBL through online facility are requested to get themselves registered by providing the following information at least 24 hours before the time of AGM at the e-mail address: **company.secretary@ubl.com.pk**

Name of the Shareholder	CNIC Number	Folio No.	Cell No.	Email address

The shareholders will be able to login and participate in the AGM proceeding using their smartphones or computer devices after completing all the formalities required for the verification and identification of the shareholders. The link to the webinar/webex/zoom will be sent to the shareholders on the email address provided in the above table.

The login facility will be opened at 09:00 a.m. on 29 March 2022 enabling the participants to join the proceedings which will start at 09:30 a.m. sharp

The shareholders are also encouraged to send their comments and suggestions, related to the agenda items of the AGM, to the Company Secretary at the above mentioned email address.

By order of the Board

Aqeel Ahmed Nasir
Company Secretary &
Chief Legal Counsel

Karachi: 25 March, 2022



ضمیمہ برائے 63 ویں سالانہ اجلاس عام کے لئے اجلاس کے مقام میں تبدیلی

یہ یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ (UBL) کے 63 ویں سالانہ غیر معمولی اجلاس عام (AGM) کے شیڈول کے تسلسل میں ہے جو کہ 29 مارچ، 2022 کو صبح 9:30 بجے بمقام اسلام آباد سرینا ہوٹل، اسلام آباد میں منعقد ہوگا۔ اسلام آباد کے غیر یقینی حالات کی وجہ سے اور شیئر ہولڈرز کی حفاظت اور سیوریٹی کو مد نظر رکھتے ہوئے، یہ فیصلہ کیا گیا ہے کہ AGM کے اجلاس کے مقام کو اسلام آباد سرینا ہوٹل، اسلام آباد سے یو بی ایل بلڈنگ، جناح ایونیو، بلیو ایریا، اسلام آباد منتقل کر دیا جائے، جو کہ مقررہ تاریخ اور وقت پر یعنی 29 مارچ، 2022 صبح 9:30 بجے منعقد کی جائے گی۔

جیسا کہ پہلے نوٹس کے پیرا 6 کے ذریعے ہدایت کی جاتی ہے کہ، شیئر ہولڈرز کی آن لائن فیسلٹی کے ذریعے اجلاس میں درچونگی شرکت کرنے پر حوصلہ افزائی کی جائے گی۔ آن لائن فیسلٹی کے ذریعے یو بی ایل کے اجلاس عام میں شرکت کرنے کے خواہشمند شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اجلاس عام کے شروع ہونے سے کم از کم 24 گھنٹے قبل درج ذیل معلومات فراہم کر کے نیچے دی گئی ای میل company.secretary@ubl.com.pk پر خود کو رجسٹر کریں۔

شیئر ہولڈر کا نام	CNIC نمبر	فولیو نمبر	موبائل نمبر	ای میل ایڈریس

شیئر ہولڈرز اپنی تصدیقی اور شناخت کیلئے درکار تمام رسمی کارروائیوں کو مکمل کرنے کے بعد اپنے اسمارٹ فون یا کمپیوٹر ڈیوائسز کے ذریعے سالانہ اجلاس عام کی کارروائی میں شرکت کرنے کیلئے لاگ ان اور حصہ لے سکتے ہیں۔ مذکورہ بالا ٹیبل میں فراہم کردہ ای میل ایڈریس پر شیئر ہولڈرز کو webinar/webex/zoom کانک بھیجا جائے گا۔

لاگ ان کی سہولت 29 مارچ، 2022 کو صبح 09:00 بجے دستیاب ہوگی جس سے شرکاء کارروائی میں شامل ہو سکیں گے جو صبح 09:30 بجے شروع ہوگی۔

شیئر ہولڈرز کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ اپنے تاثرات اور تجاویز جو AGM کے ایجنڈا آئٹمز کے بارے میں ہوں، کمپنی سیکریٹری کو اوپر دیئے گئے ای میل ایڈریس پر ارسال کریں۔

بحکم بورڈ

عقیل احمد ناصر

کمپنی سیکریٹری اینڈ چیف لیگل کونسل

کراچی، 25 مارچ 2022